
Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 29 маусымдағы №27/285 "Әлеуметтік көмек
көрсетудің, оның мөлшерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген 
санаттарының тізбесін айқындаудың Қағидасын бекіту туралы" шешіміне өзгеріс
енгізу туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы Қарақия аудандық мәслихатының 2016 жылғы 24 
маусымдағы № 3/24 шешімі. Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2016 
жылғы 26 шілдеде № 3091 болып тіркелді. Күші жойылды-Маңғыстау облысы 
Қарақия аудандық мәслихатының 2021 жылғы 29 наурыздағы № 2/18 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Қарақия аудандық 
мәслихатының 29.03.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 2/18
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
"  және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 21 мамырдағы Заңына №

 "Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 504
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың үлгілік 
қағидаларын бекіту туралы" қаулысына сәйкес, Қарақия аудандық мәслихаты 
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 29 маусымдағы  "Әлеуметтік № 27/285
көмек көрсетудің, оның мөлшерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың 
жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың Қағидасын бекіту туралы" 
шешіміне (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 
2779 болып тіркелген, "Қарақия" газетінде 2015 жылғы 30 шілдеде № 52-53 (679-
680) жарияланған) келесідей өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген шешіммен бекітілген Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның 
мөлшерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының 
тізбесін айқындау :қағидасында
      :3 тармақта
      8) тармақша келесідей жаңа редакцияда жазылсын:



      уәкілетті ұйым - "Азаматтарға арналған Үкімет" мемлекеттік корпорациясы" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамының Маңғыстау облысы бойынша 
филиалы – "Зейнетақы төлеу жөніндегі мемлекеттік орталығы" департаменті".
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау Қарақия аудандық мәслихатының 
заңдылық, депутаттар өкілеттігі және әлеуметтік мәселелер жөніндегі тұрақты 
комиссиясына жүктелсін (комиссия төрағасы А.Нұғманов).
      3. Қарақия аудандық мәслихатының аппарат басшысы (Р.Ибраева) Маңғыстау
облысының әділет департаментінде мемлекеттік тіркелгеннен кейін, осы 
шешімнің "Әділет" ақпараттық - құқықтық жүйесінде және бұқаралық ақпарат 
құралдарында ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      4. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күнінен бастап 
күшіне енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы А.Нұғманов
      Аудандық мәслихаттың хатшысы А. Мееров

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Қарақия аудандық жұмыспен қамту
      және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі"
      мемлекеттік мекемесінің басшысының
      міндетін атқарушы
      Отарбаева Айгүл Өтемұратқызы
      24 маусым 2016 жыл.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


